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 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М18 МАЖИ Г1 
РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 
КОЛО 7 03.12.2022 

 

Шифра Натпревар 1 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М-18/25Г1 ВАРДАР РАБОТНИЧКИ 2018             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

РИСТОСКИ Б. ЧЕРВЕНКА Ј. ЦВЕТКОВСКА Н.  89 106 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

          

 
         

Шифра Натпревар 2 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М-18/26Г1 ШКУПИ БОРЕЦ             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

РАНГЕЛОВ В. КЕСТЕВ К. ЗАФИРОВСКИ Г.  48 61 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

          

 
         

Шифра Натпревар 3 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М-18/27Г1 АНГЕЛИ ЕУРО НИКЕЛ 2005           

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ТЕОФИЛОВСКИ А. МИТЕВ С. ЈОВАНОВСКИ Н.  64 60 

Забелешки 

ТГ наиграчот на КК Агели  бр.8 Тодоровски Димитар (лиц.бр.654) -поради непортски однос приговор. 

          

 
         

Шифра Натпревар 4 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М-18/29Г1 СЛОБОДЕН МКК КУМАНОВО            

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

/ / / / / / 

 
M-18 МАЖИ  Г1 ОДЛУКИ КОЛО 7 

 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Играчот. од екипата Ангели ,Тодоровски Д(лиц.бр.654) за досудена ТГ по член 53.1 се 

казнува со парична казна во износ од                                                   1.200,00 денари. 

03. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 РАБОТНИЧКИ 2018 6 6 0 586 326 260 12 

2 ВАРДАР 6 5 1 517 372 145 11 

3 МКК КУМАНОВО 6 4 2 421 364 57 10 

4 АНГЕЛИ 6 3 3 383 421 -38 9 

5 ЕУРО НИКЕЛ 6 2 4 347 379 -32 8 

6 БОРЕЦ 6 1 5 315 480 -165 7 

7 ШКУПИ 6 0 6 249 476 -227 6 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
 

М18 МАЖИ Г2 РЕГИСТРИРАЊЕ   НА НАТПРЕВАРИ КОЛО 7 03.12.2022  

 

 

Шифра Натпревар 1 1/4 
2
/
4 

3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/25Г2 ФЕНИКС БАСКЕТ МЗТ СКОПЈЕ АД             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 Конечен резултат 

РАНГЕЛОВА И. НИКОВ И. ГАВРИЛОВСКИ А.  66 58 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 

Шифра Натпревар 2 1/4 
2
/
4 

3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/26Г2 ВОДНО САНС – 2 БАСКЕТ КАМ             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 Конечен резултат 

ТЕСРЗИЕВСКИ С. ГАВРИЛОВСКИ А.  УПЕВЧЕВ Х.  89 72 

Забелешки 

 Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

          

 
         

Шифра Натпревар 3 1/4 
2
/
4 

3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/27Г2 
БАСКЕТ ДИНО 
ДЕЛИКАТЕС 

АКАДЕМИЈА ФМП             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 Конечен резултат 

ДОНЕВ С. АНГЕЛОВ В. СЕРАФИМОВ И.  84 59 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

          

 
         

Шифра Натпревар 4 1/4 
2
/
4 

3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/56Г2 КОЖУВ ВИБАС             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 Конечен резултат 

АХТАРОВ К. ТРЕНЧЕВСКИ М. АНГЕЛОВ К.  70 28 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
M-18 МАЖИ  Г2 ОДЛУКИ КОЛО 7 

 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ФЕНИКС БАСКЕТ 7 7 0 602 394 208 14 

2 МЗТ СКОПЈЕ АД 7 6 1 594 407 187 13 

3 БАСКЕТ ДИНО ДЕЛИКАТЕС 7 4 3 605 486 119 11 

4 АКАДЕМИЈА ФМП  7 4 3 493 452 41 11 

5 КОЖУВ 7 4 3 483 486 -3 11 

6 БАСКЕТ КАМ 7 1 6 404 514 -110 8 

7 ВОДНО САНС - 2 7 1 6 481 636 -155 8 

8 ВИБАС 7 0 7 266 570 -304 7 

 

М18 МАЖИ Г3  ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 7  03.12.2022 

 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/31Г3 РАБОТНИЧКИ СЛОБОДЕН 
 

          

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

/ / / / / / 

Забелешки 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/32ГЗ ЦРН ДРИМ ЧАИР 2030 АД       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ТРАЈЧЕСКИ Д. ОГНЕНОВ А. ЕФТОВСКИ К.   74 80 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

          

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/33ГЗ ПЕЛИСТЕР ВОДНО САНС - 1       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ХРИСТОВСКИ Ј. ДАВКОВ Б. ГЕОРГИЕВСКИ Д.   61 102 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/34ГЗ ГКК ОХРИД ТФТ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ТРАЈЧЕСКИ Д. ОГНЕНОВ А. ЕФТОВСКИ К.   76 67 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/35ГЗ ГОСТИВАР ЉУБОТЕН       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ИСАЈЛОВСКИ П. РИСТОВСКИ С. АЦЕВСКИ З.   73 41 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
 

M-18 МАЖИ   Г3 ОДЛУКИ КОЛО 7 03.12.2021 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВОДНО САНС - 1 6 6 0 619 422 197 12 

2 ЦРН ДРИМ 7 5 2 598 509 89 12 

3 ЧАИР 2030 АД 6 5 1 464 389 75 11 

4 РАБОТНИЧКИ АД 6 4 2 446 387 59 10 

5 ГОСТИВАР 6 4 2 437 398 39 10 

6 ТФТ 7 2 5 334 451 -117 9 

7 ГКК ОХРИД 6 2 4 379 412 -33 8 

8 ПЕЛИСТЕР 6 0 6 343 438 -95 6 

9 ЉУБОТЕН 6 0 6 247 461 -214 6 

 
 

 

М18 МАЖИ Г3  ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 7  03.12.2022 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16-31/Г1 АНГЕЛИ ЕУРО НИКЕЛ 2005             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ТЕОФИЛОВСКИ А. МИТЕВ С. ЈОВАНОВСКИ Н.  42 72 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

       

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16-77/Г1 ФЕНИКС 2010- 2 ВИБАС       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

РАНГЕЛОВА И. НИКОВ И. ГАВРИЛОВСКИ А.  77 72 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

          

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16-33/Г1 СЛОБОДЕН ВОДНО САНС 1       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

/ / / / / / 

 

   



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16-35/Г1 СПОРТ ТИМ ВАРДАР       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ДИМОВСКИ Љ. РИСТОВСКИ А. СТОЈАНОВСКИ О.  14 121 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16-35/Г1 МКК КУМАНОВО СПОРТИСИМО       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ТРАЈКОВСКИ З. ФИЛИПОВСКИ К. ИВАНОВСКИ А.  79 57 

Забелешки 

 

М-16 МАЖИ Г1 ОДЛУКИ КОЛО 7 03.12.2021 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.             

 

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВИБАС 6 1 5 325 461 -136 7 

2 ВОДНО САНС - 1 6 6 0 541 284 257 12 

3 ВАРДАР 6 5 1 633 285 348 11 

4 МКК КУМАНОВО 6 5 1 497 362 135 11 

5 ЕУРО НИКЕЛ 2005 6 4 2 398 331 67 10 

6 СПОРТИСИМО 7 3 4 458 457 1 10 

7 ФЕНИКС 2010 - 2 7 3 4 375 496 -121 10 

8 АНГЕЛИ 6 1 5 296 461 -165 7 

9 СПОРТ ТИМ 6 0 6 153 539 -386 6 

 

 

 

М-16 МАЖИ Г2 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 7  03.12.2021 

 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16-76/Г2 МЕГА БАСКЕТ  ЧАИР 2030             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

БОШКОВ Д. ТЕМЕЛКОВ И. ИГЊАТОВСКИ Б.  42 59 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

          

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16-32/Г2 ТЕТОВА БУЛС ВОДНО САНС 2       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ИСАЈЛОВСКИ П. РИСТОВСКИ С. АЦЕВСКИ З.  66 42 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16-33/Г2 ПЕЛИСТЕР АКАДЕМИЈА ФМП       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ХРИСТОВСКИ Ј. ДАВКОВ Б. ГЕОРГИЕВСКИ Д.  92 58 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

     

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16-34/Г2 ЦРН ДРИМ ТФТ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ТРАЈЧЕВСКИ Д. ОГНЕНОВ А. ЕФТОВСКИ К.  59 48 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16-35/Г2 ГОСТИВАР ГКК ОХРИД       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

КОСТОСКИ А. МИЦКОСКИ Д. ОГНЕНОВ А.  77 35 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
 
 

М-16 МАЖИ Г2 ОДЛУКИ КОЛО 7 03.12.2021 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ПЕЛИСТЕР 7 7 0 540 272 268 14 

2 ТЕТОВА БУЛС 7 6 1 518 408 110 13 

3 АКАДЕМИЈА ФМП 7 5 2 560 400 160 12 

4 ГОСТИВАР 7 4 3 527 367 160 11 

5 ВОДНО САНС - 2 7 4 3 525 480 45 11 

6 ГКК ОХРИД 7 4 3 443 410 33 11 

7 ЦРН ДРИМ 6 2 4 332 412 -80 8 

8 ТФТ 7 1 6 270 478 -208 8 

9 ЧАИР 2030 6 1 5 244 382 -138 7 

10 МЕГА БАСКЕТ 7 0 7 309 659 -350 7 

 

 

М-16 МАЖИ Г3 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 7  03.12.2021 

 
 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/31ГЗ 
 

КОЖУВ СЛОБОДЕН             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

/ / / / / / 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/32ГЗ 
 

БОРЕЦ БАСКЕТ МЗТ СКОПЈЕ АД       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ДИМОВСКИ Љ. РИСТОВСКИ С. СТОЈАНОВСКИ О.  58 91 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 

 

 

 

         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/33ГЗ 
 

БАСКЕТ КАМ ФЕНИКС 2010       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ДОНЕВ С. АНГЕЛОВ В. СЕРАФИМОВ И.  99 89 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

     

    

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/34ГЗ 
 

СТРУМИЦА РАБОТНИЧКИ АД       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

АХТАРОВ К. ТРЕНЧЕВСКИ М. ИВАНЧЕВ С.  71 97 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/35ГЗ 
 

БАСКЕТ ДИНО 
ДЕЛИКАТЕС 

КУМАНОВО АД       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

ДОНЕВ С. АНГЕЛОВ В. СЕРАФИМОВ И.  72 58 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
 

М-16 МАЖИ Г3 ОДЛУКИ КОЛО 7 
 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.            

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 БАСКЕТ КАМ 6 6 0 576 296 280 12 

2 РАБОТНИЧКИ АД 7 5 2 601 381 220 12 

3 МЗТ СКОПЈЕ АД 6 5 1 545 322 223 11 

4 ФЕНИКС 2010 6 5 1 467 259 208 11 

5 БОРЕЦ БАСКЕТ 7 2 5 346 533 -187 9 

6 СТРУМИЦА 6 2 4 367 444 -77 8 

7 БАСКЕТ ДИНО ДЕЛИКАТЕС 6 2 4 279 445 -166 8 

8 КОЖУВ 6 1 5 246 440 -194 7 

9 КУМАНОВО АД 6 0 6 222 529 -307 6 

 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М-18 ЖЕНИ Г1 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 4  03.12.2022 

 
 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18-13/Г1 ЈАН БОР ГКК ОХРИД             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

КЛИНЧАРОВ Б. ТЕМЕЛКОВ И. ИГНАТОВСКИ Б.  74 41 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

          

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18-14/Г1 СПОРТ ТИМ ВАРДАР       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ДИМОВСКИ Љ. РИСТОВСКИ А. СТОЈАНОВСКИ О.  26 61 

Забелешки 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18-15/Г1 ТЕТОВА БУЛС 
ПРОБАСКЕТ 

ПРОБИШТИП 
      

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

РАНГЕЛОВ В. ЦВЕТКОВСКА Н. ЗАФИРОВСКИ Г.  82 61 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

     

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18-16/Г1 СЛОБОДЕН ГОСТИВАР       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

/ / / / / / 

Забелешки 

 

М-18 ЖЕНИ Г1 ОДЛУКИ КОЛО 4 03.12.2022 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.             

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ТЕТОВА БУЛС 4 3 1 274 208 66 7 

2 ЈАН БОР 3 3 0 211 136 75 6 

3 ВАРДАР 3 3 0 184 117 67 6 

4 ГКК ОХРИД 4 2 2 195 224 -29 6 

5 ГОСТИВАР 2009 3 1 2 143 167 -24 4 

6 ПРОБАСКЕТ ПРОБИШТИП 4 0 4 175 241 -66 4 

7 СПОРТ ТИМ 3 0 3 118 207 -89 2 

 

 
 

 
 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

 

М-18 ЖЕНИ Г2 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 4 03.12.2022 

 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18-10/Г2 ТИМ АРЕНА БАСКЕТ КАМ             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ДОНЕВ С. АНГЕЛОВ В. СЕРАФИМОВ И  60 73 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

          

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18-11/Г2 БАДЕЛ 1862 ПАТРИОТ 2016       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

РАНГЕЛОВА И. ЈАКОВА Б. ЗАФИРОВСКИ Г.  79 53 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

          

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18-12/Г2 ШКУПИ КРИВА ПАЛАНКА       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

РИСТОВСКИ Б. МИНЧЕВСКИ  НИКОВ И.  37 80 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

     

М-18 МАЖИ Г2 ОДЛУКИ КОЛО 4 03.12.2022 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.             

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 БАДЕЛ 1862 4 4 0 326 236 90 8 

2 БАСКЕТ КАМ 4 3 1 276 235 41 7 

3 КРИВА ПАЛАНКА 4 2 2 273 227 46 6 

4 ПАТРИОТ 2016 4 2 2 238 249 -11 6 

5 ТИМ АРЕНА 4 1 3 251 260 -9 5 

6 ШКУПИ 4 0 4 187 344 -157 4 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М-14 ЖЕНИ Г1 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 4  03.12.2022 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14-10/Г2 ПЕЛИСТЕР  СТРУГА 2009            

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ХРИСТОВСКИ Ј. ДАВКОВ Б. ГЕОРГИЕСКИ Д.  42 56 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

          

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14-11/Г2 ПРОБАСКЕТ КАВАДАРЦИ МЗТ СКОПЈЕ        

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

КЛИНЧАРОВ Б. ТЕМЕЛКОВ И. 
ИГНАТОВСКИ 

Б. 
 21 55 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 

          

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14-12/Г2 ЈАСМИН  СПОРТ ТИМ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

БОШКОВ Д. МЕЛОВ С. ИГНАТОВСКИ Б /  53 36 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

М-14 ЖЕНИ Г1 ОДЛУКИ КОЛО  4 
 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.             

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 МЗТ СКОПЈЕ 4 4 0 216 129 87 8 

2 СТРУГА 4 3 1 177 159 18 7 

3 ЈАСМИН 4 2 2 206 173 33 6 

4 СПОРТ ТИМ 4 2 2 164 165 -1 6 

5 ПРОБАСКЕТ КАВ. 4 1 3 101 172 -71 5 

6 ПЕЛИСТЕР 4 0 4 123 189 -66 4 

 

М-14 ЖЕНИ Г2 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 4  03.12.2022 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/10/Г2 ВАРДАР БАДЕЛ 1962            

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

КРАСНИЌ А. ИВАНОВСКИ А. УПЕХЧЕВ Х.  51 44 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

        

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/11/Г2 ТИМ АРЕНА КРИВА ПАЛАНКА       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ДОНЕВ С. АНГЕЛОВ В. СЕРАФИМОВ И.  55 63 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/12/Г2 РАБОТНИЧКИ БАСКЕТ КАМ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ДИМОВСКИ А. ДЕСПОТОВСКИ М. ИВАНОВСКИ А. /  45 22 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

М-14 ЖЕНИ Г2 ОДЛУКИ КОЛО 4 
 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВАРДАР 4 4 0 195 113 82 8 

2 КРИВА ПАЛАНКА 4 3 1 245 196 49 6 

3 ТИМ АРЕНА 4 2 2 185 161 24 6 

4 БАДЕЛ 1862 4 2 2 218 160 58 5 

5 БАСКЕТ КАМ 4 0 4 72 177 -105 4 

6 РАБОТНИЧКИ 4 1 3 98 206 -108 4 

 


